
                 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 
Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 

e-mail: siic826009@istruzione.it – PEC: siic826009@pec.istruzione.it 

www.comprensivo2poggibonsi.edu.it 

 

 Poggibonsi, 21 giugno 2022 

 

- Ai genitori e all’alunna interessati della classe 3^A 

- Ai Commissari della Sottocommissione n. 1 

                                                                                                       - Agli Atti - All’Albo Pretorio  

 Scuola secondaria “L. da Vinci” -  I.C.2POGGIBONSI 

 

Oggetto: Sessioni Suppletive Esami di Stato 1°ciclo d’Istruzione a.s. 2021/2022. 

 

Il Presidente della commissione d’esame 

 PRESO ATTO dell’assenza di una candidata, che non ha potuto svolgere le prove scritte        

                         per temporanei impedimenti gravi e documentati; 

VISTA L’O.M. n. 64 del 14/03/2022 – Esami di Stato del primo ciclo di Istruzione per l’anno  

                         scolastico 2021/2022-art. 9 (Candidati assenti e sessioni suppletive)  

1. Per le alunne e gli alunni risultati assenti ad una o più prove, per gravi e      

documentati motivi, la commissione prevede una sessione suppletiva d'esame che si 

conclude entro il 30 giugno e, comunque, in casi eccezionali, entro il termine 

dell’anno scolastico, salvo diversa disposizione connessa all’andamento della 

situazione epidemiologica; 

VISTA la richiesta presentata dalla famiglia, agli atti di questa Amministrazione, 

AMMETTE  

           la candidata a sostenere le prove scritte previste (Italiano e Matematica) nella  

           sessione suppletiva fissata dalla Commissione, 

DISPONE 

           La sessione suppletiva prove scritte – Italiano e Matematica – per come di seguito    

           Indicato: 

data e ora Sede Prova Orario previsto Turni assistenza 

22/06/2022 
Ore 8:30 

Scuola sec. “L.DA 
VINCI” 

italiano 4h Prof.ssa Bruscalupi 
Prof.ssa Sciarretta 
 

23/06/2022 
Ore 8:30 

Scuola sec. “L.DA 
VINCI” 

Matematica 3h Prof.ssa Coppola 
Prof.ssa Tucci 
 

            Per ogni prova verrà fatta la correzione collegiale e la ratifica finale come indicato di             

seguito: 

il 23/06/2022 ore 13:30; a seguire Ratifica Finale. 

Prova orale venerdì 24/06/2022 alle ore 10:30. 

La sessione suppletiva si svolgerà secondo gli stessi criteri deliberati nella riunione plenaria 

del 13/06/2022 eseguiti per la sessione ordinaria. 

Il calendario delle prove suppletive sopra riportate viene comunicato alla famiglia dell’alunna 

interessata e ai membri della sottocommissione coinvolta. 

           Si confida nella consueta e fattiva collaborazione e nella scrupolosa osservazione 

della normativa vigente in materia. 

 

                                    Il Presidente 

                                      Dirigente Scolastico 

                                  Maresa Magini 

 

  

 

SIIC826009 - A0FEDC0 - ALBO PRETORIO - 0000105 - 21/06/2022 - E1 – ESAMI - U
SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008102 - 21/06/2022 - I.5 - U

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

http://www.comprensivo2poggibonsi.edu.it/

		2022-06-21T14:05:55+0200
	MARESA MAGINI




